



**Nyt Syn Odense ApS
Brandts Passage 27
5000 Odense C**

CVR-nummer: 42996521

**ÅRSRAPPORT
21. januar 2022 til 31. december 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2023

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 21. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nyt Syn Odense ApS
Brandts Passage 27
5000 Odense C

CVR-nr.: 42 99 65 21
Kommune: Odense
Regnskabsår: 21. januar - 31. december

Direktion

Signe Schønnemann Tygesen
Tommy Søndergaard Simonsen

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive optikerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
21. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022
BRUTTOFORTJENESTE	611.932
2 Personaleomkostninger.....	-1.219.737
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-389.465
DRIFTSRESULTAT	-997.270
Andre finansielle omkostninger.....	-64.011
RESULTAT FØR SKAT	-1.061.281
ÅRETS RESULTAT	-1.061.281
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-1.061.281
DISPONERET I ALT	-1.061.281



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022
4 Goodwill	0
Immaterielle anlægsaktiver	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.821
Materielle anlægsaktiver	36.821
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	118.400
6 Deposita	154.833
Finansielle anlægsaktiver	273.233
ANLÆGSAKTIVER	310.054
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	291.739
Varebeholdninger	291.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.487
Tilgodehavender	32.487
Likvide beholdninger	3.132
OMSÆTNINGSAKTIVER	327.358
AKTIVER	637.412



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat.....	-1.061.281
EGENKAPITAL.....	-1.021.281
Kreditinstitutter.....	1.057.483
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	122.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	102.763
Gæld til kapitalinteresser	258.601
Anden gæld.....	117.516
Kortfristede gældsforpligtelser	1.658.693
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.658.693
PASSIVER	637.412

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat.....	-1.061.281
Overført resultat ultimo.....	-1.061.281
EGENKAPITAL.....	-1.021.281

**NOTER**

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets nuværende gæld til pengeinstitut og tilknyttede virksomheder er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nævnte vil kræve gælden indfriet. Årets resultat er præget af nedskrivning af goodwill med kr. 350.000, Der er iværksat tiltag til forbedring af driften, herunder optimering af produktprogram, lukning af forretning og åbning af ny forretning med en forbedret kundetilgang. De første 5 måneder af 2023 har vist væsentlig omsætningsstigning og forbedret resultat. Der forventes et mindre positivt resultat i 2023.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med forsat drift i øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2
Lønninger.....	1.071.455
Pensioner	125.060
Andre omkostninger til social sikring	23.222
Personaleomkostninger i alt	<u>1.219.737</u>

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser.....	30.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.205
Nedskrivning goodwill	350.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>389.465</u>



NOTER

		Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb		350.000
Kostpris 31. december 2022		350.000
Årets af-/nedskrivninger		-350.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb		46.027
Kostpris 31. december 2022		46.027
Årets af-/nedskrivninger		-9.206
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-9.206
Materielle anlægsaktiver i alt		36.821
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	118.400	154.833
Kostpris 31. december 2022	118.400	154.833
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	118.400	154.833



NOTER

2022

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 210.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.


